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هفته سوم لیگ ملت های والیبال 2024 

شکست تیم ملی والیبال برابر فرانسه
اکبری: دلیل اصلی باخت، خستگی بازیکنان بود

یادی از شهید مدافع حرم دادالله شیبانی
همیشه می گفت؛ دعا کنید شهید شوم

شهید مدافع حرم دادالله شیبانی، رادمردی از 
خطه شیراز که از همان دوران نوجوانی، همزمان 
با خیزش عظیم ملت ایران در سال 57 وارد عرصه 
مبارزه شد و تا آخرین نفس در راه آرمان مقدس 
خودش که همان دفاع از مظلوم و مقابله با ظالم 
بود ادامه داد و سرانجام نیز در این راه به شهادت 

رسید.
دادالله شیبانی با آغاز جنگ تحمیلی به سپاه 

پاســداران انقلاب اسلامی پیوست. او در دوران دفاع مقدس تمام جبهه های جنوب، 
میانی و غرب را از شلمچه و فاو گرفته تا فکه، ایلام، ارتفاعات شمال غرب، سلیمانیه، 
ماووت، مهاباد، بانه، نوسود، پاوه و... در نوردید. همسر شهید در گفت وگویی با روزنامه 
کیهان گفته اســت: »همســرم همواره حسرت شــهادت در دوران دفاع مقدس را 
می خــورد و می گفت ما جامانده از قافله عشــقیم. به همین دلیل هم برای خدمت 
به اســلام در هر کجا سر از پا نمی شناخت. وی همیشه به ما سفارش می کرد برای 

شهادتش دعا کنیم.«
بــروز تنش ها در ســوریه و پس از آن تهدید حرم مطهــر حضرت زینب)س( 
توســط گروه های تکفیــری، بهترین فرصت برای ســردار دادالله شــیبانی بود تا 
شــانس خود را برای رســیدن به شــهادت بیازماید. در نهایت روز دوم تیر ســال 
 1393 )مطابــق بــا تاریخ خاتمه اعتبــار کارت ملی اش( و مقارن با تکمیل ســن

46 سالگی، همراه یکی از همکارانش )شهید حشمت الله سهرابی( در دام تله انفجاری 
گروه های تکفیری افتاد و به آرزوی خودش یعنی درجه رفیع شهادت رسید.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از شکست 
مقابل قهرمــان المپیک، گفت: یکی از دلایل اصلی 
باخت تیم ملی به فرانسه خستگی بازیکنان بود و 
به همین علت نتوانســتیم توانمندی خودمان را به 

نمایش بگذاریم. 
مردان والیبال ایران دیروز جمعه یکم تیر در ســومین 
بازی خود در هفته ســوم لیگ ملت هــای والیبال مقابل 
فرانســه به میــدان رفتند. هفته نخســت لیگ ملت های 
والیبال ۲۰۲4 به میزبانی ترکیه و برزیل برگزار شد و تیم 
ملــی والیبال ایران در هر چهار دیدارش شکســت خورد. 
هفته دوم نیز به میزبانی ژاپن و کانادا برگزار شــد که در 
این هفته نیز نه تنها ملی پوشان کشورمان با چهار شکست 
دیگر رنگ پیروزی را به خود ندیدند بلکه با شــوک تغییر 
ســرمربی تیم نیز مواجه شدند. فدراسیون والیبال پس از 
باخت های پی در پی تیم ملی موتا پائز را از سرمربیگری تیم 
ملی والیبال کشورمان برکنار و پیمان اکبری را جایگزین 
وی کرد. شاگردان پیمان اکبری در هفته سوم لیگ ملت ها 
در دو بــازی ابتدائی خود مقابل آمریکا و هلند به پیروزی 

رسیده بودند.
تیم ملی والیبال ایــران در این بازی با ترکیب میلاد 
عبادی پور، محمدرضا حضرت پور، پوریا حســین خانزاده، 
مبین نصری و مرتضی شــریفی، مهدی جلــوه، علیرضا 
فراهانی مصلح آبــادی و محمد ولی زاده، محمدطاهر وادی 
و عرشیا به نژاد، امین اسماعیل نژاد و محمد بربست، آرمان 
صالحی و میثم صالحی و ســرمربیگری پیمان اکبری به 

میدان رفت. 
ست اول؛ ۲۵ بر ۲۱ به سود فرانسه

نخستین امتیاز این ست برای ایران به ثبت رسید اما 
در ادامه رقابت دو تیم در لحظات نخست ست اول پایاپای 
پیش رفت ولی از امتیاز 1۲ به بعد اختلاف کمی بیشــتر 
شــد و تیم حریف 14 بر 1۲ از ایران پیش افتاد. شاگردان 

پیمان اکبری کم کم به بازی برگشتند و اختلاف با حریف 
را کاهش دادند. هر دو تیم در امتیاز 15 به تساوی رسیدند. 
رقابت دو تیم تا عــدد ۲1 نزدیک به هم ادامه یافت و در 
نهایت پیروز ست دوم تیم ملی فرانسه بود که با نتیجه ۲5 

بر ۲1 فاتح میدان شد.
ست دوم؛ ۲۵ بر ۱۷ به سود فرانسه

در ست دوم نخستین امتیاز به تیم فرانسه رسید اما در 
ادامه رقابت دو تیم بســیار نزدیک به هم دنبال شد. برتری 
حریف تا امتیاز 1۰ بــر 6 ادامه پیدا کرد تا پیمان اکبری 
سرمربی تیم ملی کشــورمان از نخستین وقت استراحت 
خود اســتفاده کند. اکبری در این بخش بازیکنانش را به 
دقت بیشــتر در بــازی دعوت کرد. در ادامــه باز این تیم 
حریف بود که نمایش بهتری ارائه کرد و با امتیاز 17 بر 1۰ 
از ایران پیش افتاد تا پیمان اکبری دومین وقت استراحت 

را درخواســت کند. در ادامه ست دوم ملی پوشان فرانسه 
برتری خود را به ملی پوشــان کشورمان تحمیل کردند تا 
ایــن دیدار در نهایت با نتیجه ۲5 بر 17 به ســود حریف 

به پایان رسید.
ست سوم؛ ۲۵ بر ۲۰ به سود فرانسه

تیم ملی کشورمان ست سوم را هم ضعیف شروع کرد 
تا تیم حریف 3 امتیاز جلو بیفتد. اشــتباه بازیکن ایران در 
ســرویس باعث شد فرانسه به امتیاز 7 برسد. در ادامه این 
ســت بازیکنان ایران نمایش بهتری ارائه کردند تا هر دو 
تیم در عدد 7 به تساوی برسند اما باز این تیم حریف بود 
که برتر میدان بود و اختلاف را بیشــتر و بیشــتر می کرد 
تا همچنان این فرانســه باشــد که با امتیاز 11 بر 7 برنده 
میدان باشد. تیم ایران با اینکه در ابتدای این بازی خودش 
را با انگیزه تر از بازی های قبل نشان می داد ولی با این حال 

اشتباهات بازیکنان تیم ملی ابتکار عمل را از آنها گرفت تا 
پیمان اکبری درخواست وقت استراحت کند. نتیجه ست 
ســوم با امتیاز 13 بر 1۲ به سود تیم حریف دنبال شد تا 
سرمربی فرانسه نیز وقت استراحت درخواست کند. جدال 
نزدیک دو تیم ادامه داشــت تا هــر دو در امتیاز 13 برابر 
باشند. این روند ادامه داشت تا اینکه اشتباه زیاد بازیکنان 
تیم ملی کشورمان باعث شد تیم رقیب اختلاف را بیشتر 
و بیشــتر کند و ۲1 بر 16 پیش بیفتد. فرانسوی ها دست 
بردار نبودند با گرفتن امتیازهای متوالی کار را برای ایران 
سخت کردند. این ســت در نهایت با نتیجه ۲5 بر ۲۰ به 

سود فرانسه به پایان رسید.
اکبری: خستگی روی نتیجه تاثیرگذار بود

پیمــان اکبری ســرمربی تیم ملی والیبــال ایران در 
مورد این مســابقه بیان کرد: فرانسه قهرمان المپیک است 
و نســبت به همه تیم ها قوی تر اســت. سیستم بازی این 
تیم هم با بقیــه خیلی فرق دارد. بازیکنــان ایران تلاش 
کردند بازی قابل قبولی بــه نمایش بگذارند اما در دو روز 
گذشــته دو بازی پنج سته داشــتیم و روی هم 1۰ ست 

بازی کرده ایم.
وی بــا بیان اینکه یکی از دلایــل اصلی نتیجه امروز 
خســتگی بازیکنان بود، تاکید کرد: نتوانستیم توانمندی 
خودمان را به نمایــش بگذاریم اما امیدوارم یک ریکاوری 
خوب داشــته باشــیم و برای بازی با آلمان آماده شویم. 
 اکبری در مورد دیدار با آلمان در پایان هفته ســوم  لیگ 
ملت ها گفت: نتیجه هیچ مسابقه ای را نمی شود پیش بینی 
کــرد اما آلمان تیم خوبی اســت. تلاش می کنیم حداکثر 
توانمنــدی خــود را به نمایش بگذاریم چون مهم اســت 
بازیکنان در شــرایط بدنی نرمالی باشند و بتوانند عملکرد 

واقعی خود را به نمایش بگذارند.
مــردان والیبال ایران روز یکشــنبه ســوم تیرماه در 
آخرین مسابقه خود در لیگ ملت ها ۲۰۲4 به مصاف آلمان 

می روند.

فوتبال ایران
در سید یک مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶

چیدمان تیم های صعود کننده در گلدان های قرعه کشی دور سوم 
مرحله مقدماتی جام جهانی 202۶ در قاره آسیا مشخص شد.

فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( سیدبندی رسمی بازی های دور سوم مرحله 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲6 در قاره آســیا را بر اساس جایگاه تیم ها در تازه ترین 
رنکینگ تیم های ملی )۲۰ ژوئن ۲۰۲4( اعلام کرد که بر این اســاس تیم ملی 

ایران در کنار تیم های ملی ژاپن و کره جنوبی در سید نخست قرار گرفتند.
ســیدبندی قرعه کشی دور سوم مرحله مقدماتی که روز هفتم تیر برگزار 

خواهد شد، به شرح زیر است:
 *ســید یــک: ژاپن، ایــران و کره جنوبی   *ســید دو: اســترالیا، قطــر و عراق
*ســید سه: عربستان سعودی، ازبکستان و اردن   *ســید چهار: امارات، عمان و 
بحرین   *ســید پنجم: چین، فلسطین و قرقیزستان   *سید ششم: کره شمالی، 

 اندونزی و کویت
در قرعه کشی روز پنجشنبه 7 تیرماه که با حضور مهدی مهدوی کیا برگزار 
خواهد شد؛ تیم های حاضر در این مرحله در 3 گروه 6 تیمی تقسیم خواهند 
شــد که ۲ تیم برتر هر گروه مستقیماً به جام جهانی می روند. تیم های سوم و 
چهــارم گروه ها نیز مجــدداً در ۲ گروه 3 تیمی بازی می کنند و تیم های برتر 
گروه ها به عنوان سهمیه های هفتم و هشتم آسیا راهی جام جهانی می شوند. 
برای نیم ســهمیه باقی مانده نیز طبق روال قبل بازی پلی آف با تیمی از قاره 

دیگر برگزار خواهد شد.

سید سعید مدنی
این روزها هوش و حواس دوســتداران ورزش و علاقه مندان فوتبال یکســره 
متوجه ماجرای پرونده فســاد است. رســانه های مجازی وغیرمجازی و برنامه های 
ورزشی رادیو و تلویزیونی تمرکز و توجه اصلی خود را بر روی این موضوع معطوف 
داشــته و در این باره مطالب و انتقادات و پیشــنهادات خــود را مطرح می کنند. 
در ایــن میان بدیهی اســت کــه عده ای بــدون توجه به اصل موضوع و نقشــی 
که این ماجرا بر سرنوشــت فوتبال ما دارد- یا می تواند داشــته باشــد- به دنبال 
فرافکنی و انتقام و تصفیه حســاب های شخصی هســتند. جالب است که در این 
گیرودار سروکله کســانی هم پیدا شده که اگرچه خودشان رد پایی از فساد مالی 
برجای نگذاشــته اند اما خواسته و ناخواســته با عملکرد و رفتارغلط و تفرقه افکنی 
و حرمت شــکنی و نفرت پراکنــی و دور دادن و تریبون بخشــیدن و آنتن دهی در 
برنامه های زرد تلویزیونی خود به جریانات دلالی و حمایت از عناصر دلال مســلکی 
که امروز پای بعضی از آنها حسابی گیر است و به طور خلاصه برخلاف ادعائی که 
می کنند- مبنی بر اینکه »از وقتی ما نیستیم، فساد فوتبال را گرفته!!!«- خودشان با 
عملکرد بیست و اندی ساله ، به ویژه در رسانه ها ، علی الخصوص تلویزیون، در ایجاد 
وضعیت حاکم بر فوتبال- نمی گوییم صددرصد اما حداقل 7۰، 8۰ درصد- سهیم 
هســتند و در خراب کردن وضعیت اخلاقی و فرهنگی فوتبال نقش بسزایی دارند ، 
بی فرهنگ هایی که حالا نقش قهرمان را به خود گرفته اند اما وقتی حدود بیســت 
ســال پیش کیهان ورزشــی به نفوذ و عملکرد غلط جریانات اختاپوسی و دلالی و 
منفعت جــو حمله کرد، مقابل این مجله قدیمی و اصیل »گارد« گرفتند و زیر علم 

همان جریانات سینه زدند، آن هم  چه سینه زدنی!!
بارها تاکید کرده و سال هاست می نویسیم که حال این فوتبال خوب نیست و 
برای درمان این درد جانکاه باید همه- به ویژه مسئولان- کاری انجام دهند و قدمی 
بردارند. مشــکل اصلی این فوتبال)بلکه ورزش( قبل از آنکه فنی یا کمبود افتخار 
باشــد، فرهنگی و اخلاقی اســت. فضای فرهنگی و رفتاری فوتبال ایران مسموم 
اســت و چاره این مشکل و دفع این مسمومیت- حداقل در وهله اول- قهرمانی و 
راه انداختن هیاهو و جشــن و این حرف ها نیست، سهل است که چنین اتفاقاتی 
باعث گمراهی و فریب و انحراف از وظیفه و کار اصلی خواهد شــد، به طوری که 
یا از سر غفلت یا به خاطر القائات حساب شده ، این طور وانمود می شود که فوتبال 
ایران در ســطح و اســتانداردهای جهانی اســت و بزرگ ترین هدف آن ، صعود از 
مرحله مقدماتی جام جهانی و رفتن به دور دوم اســت که در بعضی از موارد این 
اتفاقات رخ داده و این القائات و فریبکاری ها صورت گرفته اســت! این طور حرف ها 
و القائات را معمولا کســانی مطرح می کنند که از وضعیت نابسامان فعلی فوتبال 
منتفع می شــوند و منافع نامشــروع به جیب می زنند و نام و نانی از قبل این وضع 

برای خود فراهم آورده اند. 
همه حرف ما درباره ماجرا و هیاهویی که به نام کشــف و مبارزه با فســاد در 
فوتبال برپا شده ، این است که حالا- البته خیلی دیر- که افراد و سازمان ها خود را 
در قبال آنچه از دست مشتی عوضی آمده ورزش نشناس و منفعت جو بر سر فوتبال 
ایران می رود، احســاس مســئولیت کرده و به این موضوع وارد شده اند ، تا آخر کار 
کوتاه نیایند و تا زدن ریشه های فساد ، پرونده را با القائات و فشارها مختومه اعلام  
نکنند.  در این باره به نکات عدیده ای باید توجه داشت که به دو مورد آن در ادامه 

اشاره می شود.
مورد اول اینکه بدون هیچ شــک و تردیدی الان عاملان انحراف و مســببان 
فســاد- که یا نام شان اعلام شــده یا عن قریب احساس می کنند پای آنها به میان 
می آید و در رســانه ها اسم و رسم شان مطرح می شــود- از همه توان و داشته ها و 
امکانات خود برای تمام کردن ماجرا و به هم آوردن ســروته این داستان استفاده 
می کنند ، چنان که در موارد مشابهی مثل ماجرای تشکیل پرونده فساد در فوتبال 
که دو دوره پیش از سوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی انجام شد اما 
درست آنجایی که داشت به نتایج قابل توجهی می رسید و در صورت پیگیری بیشتر 
می توانست ریشه های فســاد در فوتبال را به طور ملموس و محسوس بخشکاند- 
حتما به خاطر فشارهایی از این سو و آن سو - متوقف و به بایگانی ارسال شد تا در 
قفسه های آنجا خاک بخورد! یا پرونده معروف به »پرونده ویلموتس« که دیدیم با 
همه سروصدایی که در پیرامون آن به راه افتاد و حتی مقامات سیاسی در آن مورد 
اظهارات تند و تهدید کننده ای داشتند و  پای رسانه ها و محافل غیر ورزشی هم به 
میان آمد و... عملا هیچ اتفاقی نیفتاد و تازه کسانی که به درست یا غلط به عنوان 
مقصران و عوامل آن قرارداد ننگین مطرح بودند ، بعدها ارتقای پست و مقام یافتند 

و به مناصب بالاتر و بهتری در فوتبال دست پیدا کردند!
از این گونه مثال ها و اتفاقات در فوتبال ما فراوان اســت ولی برای جلوگیری از 
طولانی شدن مطلب و خسته نشدن خواننده گرامی به همین موارد بسنده می کنیم 
تا بگوییم کسانی و عناصر و باندهایی چون خودشان مسبب این ماجراها هستند و 
یا منافعی نصیب شان می شود، با همه توان و داشته های خود در برابر جریان مبارزه 
با فساد و سالم سازی در فوتبال و ورزش )و هر جای دیگر!( می ایستند و به شدت 

خواهان تداوم »وضع موجود« هستند. 
مورد بعدی هم اینکه در مبارزه با فســاد سراغ ریشه ها و سرچشمه ها بروید. 
پرداختن به عوامل درجه ۲ و3 جز اتلاف وقت و انحراف از اصل موضوع نیست. باید 
سراغ پرده نشــینان و عوامل پنهان ، اما گردانندگان اصلی رفت و آنها را از حاشیه 
امنی که برای خود ســاخته اند ، بیرون کشــید.  آن گاه بدیهی است تکلیف عوامل 

درجه۲ و مجری و پادو و... خود به خود مشخص و روشن می شود...

 دو نکته درباره مبارزه با فساد 
در فوتبال

نکته  ورزشی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه ونوش پلاک 58 اصلی بخش ۶ قشلاقی کلاسه 1539 / 1402

پلاک97۰ فرعی خانم زهرا راســتینه فرزند حســن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی)کاربری مســکونی- زراعی( به مســاحت ۰۰ / 3۰۰ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با 

واسطه از آقایان ناصر غضنفری و کیومرث مصطفی زاده آذر و علیرضا مهراز.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق روزنامه محلی 
/ کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشــار آگهی ، رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی در روســتاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید ، مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم 
می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰3/19                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰4/۰۲

علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

شناسه آگهی: 1731۲796

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه کشکسرا پلاک 14 اصلی بخش 1 قشلاقی کلاسه 11۲6 / 14۰۲
پلاک۲۰7 فرعی خانم فاطمه تقی پوریان گیلانی فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی)کاربری مســکونی ( به مســاحت 93 / ۲41 مترمربع خریداری شده واسطه/ با 

واسطه از آقای رضا تقی پوریان گیلانی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی 
/ کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشــار آگهی ، رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی در روســتاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدیــد ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم 
می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰3/19                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰4/۰۲

علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

شناسه آگهی: 173۰9۲6

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
139۰/9/۲۰، امــلاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه بارفیکلا پلاک 17 اصلی بخش 3

 349 فرعــی بنام آقای نیما معینی نســبت به ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه باغ که
مقدار ۰85. 7۲ سیر مشاع از ۲4۰ سیر ششدانگ از کل عرصه موقوفه می باشد به مساحت 85. 1397 

مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای فرامرز عموزاده و خانم معصومه عموزاده رستم مالک رسمی.
349 فرعی بنام آقای هادی معینی کوچکسرائی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ که 
مقدار ۰85. 7۲ سیر مشاع از ۲4۰ سیر ششدانگ از کل عرصه موقوفه می باشد به مساحت 85. 1397 

مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای فرامرز عموزاده و خانم معصومه عموزاده رستم مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی / کثیرالانتشــار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰4/17 تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰4/۰۲ 

شناسه آگهی: 1737114
مرتضی قاسم پور

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب 139۰/9/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 57- اصلی بخش 18

امیراردلان ســاداتی فرزند سید جلال نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 3۰. 754۲ مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 

) 94/14۰3
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 41- اصلی بخش 18

امیر اردلان ســاداتی فرزند سید جلال نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت ۲5. 3۰۰3 مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 

) 139/14۰1
لــذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰4/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰4/۰۲ 

شناسه آگهی: 1736933
امیر خندان رباطی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای اصلاحی شــماره 14۰3/5۰59 مورخ 14۰3/۰۲/3۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد اســماعیل صفدری تروجنی فرزند احمد نسبت 
به ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 7۲5،79 مترمربع قسمتی از پلاک 1۰4 فرعی 
از 31- اصلی به شــماره کلاســه 14۰۲/۲77 واقع در اراضی فراش محله بخش 17 ثبت بهشهر 
مستند مالکیت خریداری شده مع الواســطه از مالک رسمی حبیب اله ملکپور برگه استشهادیه 
ارائه شــده محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰3/19                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰4/۰۲
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمد حسن صادقی شناسه آگهی: 17۲847۲

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360318603002158 مورخ 1403/2/25  
هیئــت موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو 
رشــت، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مکرم السادات علیزاده 
ملاسرائی فرزند سیدحسین به میزان ششدانگ یک قطعه زمین 
مشــتمل بر بنای احداثی به مساحت 38/67 مترمربع به شماره 
پلاک فرعی 14058 مفروز مجــزی از پلاک 456 باقیمانده از 
اصلی 90 واقع در قریه کردمحله بخش چهار رشــت خریداری 
مع الواســطه از مالک رسمی آقای سیدحسین علیزاده ملاسرائی  
محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1403/4/2

تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1403/4/18

علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره 
ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

     آگهی مناقصه عمومی
 بهسازی پیاده رو نهر بلوار پیروزی 

      حد فاصل چهارراه باغ جنت 
        تا خیابان شهدای محراب

)نوبت اول(
شهرداری دامغان به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر به شماره 
1145-03 مورخ 1403/02/18 در نظر دارد نسبت به بهسازی پیاده رو 
نهر بلوار پیروزی حد فاصل چهارراه باغ جنت تا خیابان شهدای محراب از 
طریق مناقصه عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با بهره گیری 
شماره  با   )setadiran.ir( دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  از 
مناقصه  2003092194000002 اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی 
از کلیه شرکت های ذیصلاح فعال  یا حقوقی واجد شرایط و هم چنین 
در این حوزه دعوت بعمل می آید جهت شرکت و اخذ اوراق مناقصه به 

سامانه مذکور مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد و بازگشایی پاکت های مناقصه گران محترم از طریق سامانه 
عضویت  عدم  صورت  در  مناقصه گران  لذا  می باشد.  امکانپذیر  فوق 
امضاء  گواهی  دریافت  و  مذکور  سایت  در  ثبت نام  مراحل  قبلی، 

الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
تاریخ انتشار: روز شنبه مورخ 1403/04/02 ساعت 09:00

 1403/04/09 مورخ  شنبه  روز  مناقصه:  اسناد  دریافت  مهلت 
ساعت 14:30

مورخ  سه شنبه  روز  لغایت  انتشار  تاریخ  از  بازدید:  تاریخ 
1403/04/19 ساعت 14:30

مهلت ارسال پیشنهاد: روز سه شنبه مورخ 1403/04/19 ساعت 
14:30

ساعت   1403/04/20 مورخ  چهارشنبه  روز  بازگشایی:  تاریخ 
12:00

تاریخ اعلام برنده: روز شنبه مورخ 1403/04/23 ساعت 10:00
تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات 
 www.damghan.ir ،023-35256115 :بیشتر
شهرداری دامغان

آگهی اجاره مغازه
مغازه ای  دارد  نظر  در  تهران   10 منطقه  پرورش  و  آموزش  اداره 
شماره  با  مزایده  طریق  از  را  عدالت  مدرسه  جنب  بریانک-  خیابان  در 
5003004737000003 و تعدادی پیش دبستانی در برخی دبستان های منطقه 
با شماره مزایده 5003004737000004 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
و  مراجعه   »www.setadiran.ir« به سامانه متقاضیان می توانند  نماید.  برگزار 

اسناد را دریافت و مدارک مورد نیاز را تا تاریخ 1403/04/21 بارگذاری نمایند.

آگهی مزایده نوبت دوم
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد اتاق تکثیر را با شــماره 
مزایده 5003004427000011 به مدت یک ســال از طریق مزایده واگذار 
نماید. متقاضیان از تاریخ انتشــار آگهی نوبت دوم اسناد مزایده را از سامانه 
ســتاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی خود 
را در ســامانه بارگــذاری نمایند. متقاضیان جهت اطلاعات بیشــتر با تلفن 

33712151 تماس حاصل نمایند. 

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۴/۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم
مجمع عمومی عادی نوبت دوم شــرکت تعاونی مصرف کنندگان تهرانسر در 
ســاعت 9 روز جمعه مورخه 1403/4/15 در محل ســالن اجتماعات سرای 
محله تهرانسر به آدرس: تهران- تهرانسر- بلوار لاله- خیابان قباد شمالی- 
کوچه دوم شــرقی- انتهای کوچه- طبقه اول برگزار می شود. از کلیه اعضاء 
دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل 

در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می رســاند که به موجب آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع 
عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شــخص غیرعضو 
تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست 
بــه همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/4/14 در محل تهرانســر- 
بلــوار اصلی- چهــارراه صدف- پلاک 308- طبقه دوم ســاعت 16 الی 
20 حاضــر تا پس از احراز هویت و تاییــد وکالت، برگه ورود به مجمع را 

دریافت دارند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کنندگان تهرانسر
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
- تصویب صورت های مالی ســال مالی منتهــی به 1402/12/29 و بودجه 

سال 1403.
- انتخاب بازرسان

- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

آگهی نوبت سوم مورخ: ۱4۰3/۰4/۰۲
دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مصرف

فروشندگان کامیون و ماشین آلات سنگین 
به شماره ثبت ۱۰۷۰84و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۰9468

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم شــرکت تعاونی دعوت بعمل می آید تا در مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت سوّم که در ساعت: 9:3۰ روز سه شنبه مورخه: 14۰3/۰4/1۲ 
در محل: سالن اجتماعات شرکت تعاونی واقع در: شهرک کامیون داران میدان سردار 
سلیمانی خیابان حافظ ساختمان تعاونی طبقه همکف برگزار می گردد، حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه:

1. اصلاح ماده 3 اساسنامه مبنی بر تغییر موضوع تغییر فعالیت تعاونی
۲. اصلاح ماده 6 اساسنامه مبنی بر تغییر نشانی فعالیت )دفتر( تعاونی

3. اصلاح ماده ۲۲ اساسنامه مبنی بر افزایش تعداد اعضای علی البدل هیئت مدیره 
از ۲ به سه نفر

4. اصلاح ماده 36 اساســنامه مبنی بر افزایش تعداد بازرس/بازرســین از یکنفر به 
سه نفر

توضیحات:
* اگر حضور عضوی در مجمع عمومی میســر نباشد، می تواند وکالتاحق اعمال 
رای را به غیر دهد و هریک از اعضا تعاونی می تواندنماینده تام الاختیاری از)میان 
اعضا یا خارج از آنان( برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید. تعدادآرای 
وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.
تاییــد نمایندگی و احراز هویت با یک نفر نماینده هیئت مدیره و بازرس تعاونی      
می باشد، لذا متقاضیان اعطای نمایندگی باید 48 ساعت قبل از برگزاری مجمع 
به همراه نماینده خود و با دردســت داشــتن مدرک موید عضویت در تعاونی و 
کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین، 
عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توســط مقا م مذکور 

تایید و برگه ورود در مجمع برای نماینده صادر گردد.
در ضمن یاد آوری می شود این مجمع با حضور هر تعداد از اعضاء 

رسمیت می یابد و تصمیماتی که درآن اتخاذ می شود
برای کلیه اعضا )اعم از حاضر و غایب ( نافذ و معتبر خواهد بود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت کاشی و سرامیک برلیان رفسنجان )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۱3۲3 و شناسه ملی ۱۰63۰۰869۱4  
بدینوسیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی صاحبان سهام شرکت 
کاشی و سرامیک برلیان رفسنجان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 13۲3 
اداره ثبت شرکت ها و مالکیت های صنعتی رفسنجان دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در تاریخ 14۰3/۰4/14 رأس ساعت 
1۲ در محل قانونی شرکت واقع در شهرک صنعتی رفسنجان کارخانه کاشی و 

سرامیک برلیان رفسنجان تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- تصویب صورتهای مالی منتهی به 14۰۲/1۲/۲9
2- انتخاب بازرس قانونی و بازرس علی البدل سال مالی 14۰3/1۲/3۰

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره4- سایر موارد

کاشی و سرامیک برلیان رفسنجان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد حســین دولتشاهی طبق درخواست به شــماره 56۰۰ وارده 14۰3/۰۲/18 و با تقدیم دو برگ فرم 
استشــهادیه محلی مصدق شده به شــماره 75۰9۲4 دفتر 7 مدعی است که سند مالکیت یک قطعه زمین نوع 
ملــک طلق با کاربری زراعی – باغ به پلاک ثبتی ۰ فرعی از 358 اصلی ، واقع در بخش 99 ناحیه ۰۰ حوزه ثبت 
ملک کرمانشاه ناحیه یک استان کرمانشاه به مساحت 3541۰18۲/4 متر مربع متن ملک شماره سیصد و پنجاه 
و هشت اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبتی کرمانشاه استان کرمانشاه به مساحت )3541۰18۲/4( سی 
و پنج میلیون و چهار صد و ده هزار و یکصد و هشتاد و دو متر و چهل دسی متر مربع ، مالکیت محمد حسین / 
دولتشــاهی فرزند ارسلان شماره شناسنامه 8۲9 تاریخ تولد 1347/۰۲/19 صادره از کرمانشاه دارای شماره ملی 
3۲56683۲31 با جز ســهم 14786 از کل سهم 3541۰18۲ به عنوان مالک چهارده هزار و هفتصد و هشتاد و 
شــش سهم مشاع از ســی و پنج میلیون و چهار صد و ده هزار و صد و هشتاد و دو سهم عرصه با شماره مستند 
مالکیت 748 تاریخ 1349/۰5/19 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 6۰16۲5 سری الف سال 98 با شماره 
دفتر الکترونیکی 1399۲۰316۰۰1۰11336 ثبت گردیده است یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 
8۰/184/ ارجاعی مورخ 138۰/1۲/18 صادره از اجرای احکام دادگستری کرمانشاه ذیل شماره بازداشتی 3۲3۰ به 
مبلغ ۰ به نفع شرکت خدمات پیام برای مالکیت محمد حسین دولتشاهی ، بازداشت می باشد که بعلت جابه جایی 
سند مالکیت به سریال 6۰16۲5 مفقود شده است. لذا مراتب طبق ماده 1۲۰ – آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان میباشد از تاریخ انتشار 
این آگهی به مدت 1۰ روز مراتب را به این اداره اعلام دارند. در غیر این صورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق 

مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد. 
مطابق سیستم الکترونیک بازداشت است. 

سجاد مویدی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

شماره ارشاد: 1167/م/الف/1۲

* هفت داور فوتبال کشورمان دیشب برای حضور در کلاس سالانه الیت آسیا اعزام 
عربستان شدند. بیژن حیدری، پیام حیدری، موعود بنیادی فرد، حسن اکرمی، مرتضی 
منصوریان، وحید کاظمی و امیر عرب براقی 7 داوری هستند که برای حضور در کلاس 
ســالانه داوران الیت آسیا به عربستان سفر کردند. قرار است این کلاس تا 9 تیرماه 
ادامه داشــته باشد و داوران روز سه شــنبه هفته آینده در کلاس آمادگی جسمانی 

شرکت کنند.
* در حالی که قرار بود 3 قایقران پاراکانو به پاریس اعزام شوند اما با تصمیم کمیته 
ملی پارالمپیک تعداد قایقرانان اعزامی کاهش پیدا کرد و تنها ۲ قایقران به پارالمپیک 
اعزام خواهند شد. به گفته سلگی، مدیر فنی ورزشی کمیته ملی پارالمپیک، اسلام 
جاهدی در کلاس VL۲ چون به حد نصاب رکورد ورودی دســت پیدا نکرد شانس 
حضور در پارالمپیک از دســت داد و به پاریس اعزام نمی شود. اما شهلا بهروزی راد 
بــا توجه به رکوردی که در انتخابی ثبت کــرد و با اولویت حمایتی که کمیته ملی 
پارالمپیک نسبت به بانوان دارد به ترکیب تیم اعزامی به پارالمپیک پاریس اضافه شد. 
بنابراین شهلا بهروزی راد و سعید حسین پور دو قایقران اعزامی در بخش پاراکانو به 

پارالمپیک پاریس خواهند بود.
*رضا حدادیان مالک باشــگاه نساجی پس از چند روز از پایان رقابت های لیگ برتر 
فوتبال، تصمیم به واگذاری این باشگاه گرفته است. نساجی که هفته های پایانی لیگ 
بیست و سوم را با سختی و استرس سقوط پشت سر گذاشته بود و در انتها در لیگ 
برتر باقی ماند، با تصمیم جدید و قطعی مالک این باشگاه، هوادارانش را در شوک فرو 
برد. برهمین اساس با تصمیم حدادیان باشگاه نساجی به فروش گذاشته شده و اگر تا 
چند روز آینده برای این باشگاه خریداری پیدا نشود، این تیم به استانداری مازندران 

تحویل داده خواهد شد.

خواندنی از ورزش ایران

نکونام در استقلال ماندنی شد
سرمربی استقلال با حل کردن مشکلات مربوط به حضورش، در این 

تیم ماندنی شد.
در حالی که پرونده استقلال و جواد نکونام بسته شده بود و مدیران 
استقلال در حال مذاکره با گزینه های خارجی بودند، عصر روز پنجشنبه 
هفته گذشــته جواد نکونام با برطرف کردن مشکلات مربوط به خودش، 
ماندنش در استقلال را قطعی کرد تا هدایت آبی های پایتخت را در فصل 
بعد هم برعهده داشته باشد. اســتقلال با هدایت نکونام در لیگ بیست 
و ســوم با 67 امتیاز به عنوان نایب قهرمانی رســید و در جام حذفی در 
مرحله یک هشــتم نهائی مقابل مس رفسنجان شکست خورد و حذف 

شد.
پرسپولیس دیگر بیرانوند را نمی خواهد

به دنبال جدایی علیرضا بیرانوند از پرســپولیس، حالا این باشگاه به 
دنبال جذب یک دروازه بان ازبکستانی به جای او است.

بعد از فســخ یکطرفه قرارداد از ســوی علیرضا بیرانوند با باشــگاه 
پرســپولیس، حالا این باشــگاه به دنبال جذب یک دروازه بان مطمئن 

به جای او اســت. آن طور که شنیده می شــود پرسپولیس با عبدالوحید 
نعمتوف دروازه بان باشگاه نسف قارشی ازبکستان وارد مذاکره شده تا در 
صورت توافق، او را به خدمت بگیرد. این درحالی است که گفته می شود 
بیرانوند از فســخ یکطرفه قراردادش پشــیمان شده و خواستار بازگشت 
اســت اما باشگاه پرســپولیس دیگر حاضر به حفظ او نیست.عبدالوحید 
نعمتوف ۲3 ســاله، سابقه بازی در تیم ملی زیر ۲3 ساله های ازبکستان 

را در کارنامه دارد.
جام حذفی به سپاهان رسید

تیم فوتبال سپاهان با پیروزی مقابل مس رفسنجان عنوان قهرمانی 
ســی وهفتمین دوره مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه های کشور را به 

خود اختصاص داد.
فینال سی وهفتمین دوره مســابقات فوتبال جام حذفی باشگاه های 
کشور از ساعت 17:45 روز پنجشنبه هفته گذشته بین تیم های سپاهان 
اصفهان و مس رفســنجان در ورزشگاه آزادی برگزار شد که این مسابقه 
با پیروزی ۲ بر صفر زردپوشــان اصفهانی به پایان رســید تا شــاگردان 
مورایس فاتح جام حذفی شــوند. شهریار مغانلو در دقیقه 8 روی اشتباه 

مدافعان مس گل اول ســپاهان و در دقیقه ۲3 از روی نقطه پنالتی دو 
گل این تیم را به ثمر رســاند. بیژن حیــدری در صحنه اعلام پنالتی به 
سود ســپاهان از کمک داور ویدیویی اســتفاده کرد. مس رفسنجان در 
نیمــه دوم تلاش زیادی برای جبران گل های خورده داشــت، اما راه به 
جایی نبرد، از سوی دیگر خوش شانس بود که گل های بعدی را دریافت 
نکرد. زردپوشــان اصفهانی با قهرمانی در جام حذفی، برای پنجمین بار 
عنوان قهرمانی جام حذفی را به دســت آوردند و به طلسم 9 ساله خود 
در کسب عنوان قهرمانی پایان دادند. ژوزه مورایس سرمربی سپاهان نیز 
اولین جام قهرمانی خود با این تیم اصفهانی در دومین سال حضور خود 

در جمع طلایی پوشان را به دست آورد.
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